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Fullstack Bootcamp 2023’ü başarıyla tamamlayan 3 

genç, kariyerlerine VakıfBank’ta devam edecek 

 

Geleceğin bankacılık dünyasının gençlerin aklı ve hayal gücü ile şekilleneceğine inanan 

VakıfBank, hayata geçirdiği “VakıfBank Fullstack Bootcamp 2023”ü başarıyla tamamlayarak 

teknoloji ve yazılım alanında kariyer yapmak isteyen 3 gence kapılarını açtı.  

 

Trendleri önceden görüp yarının dünyasını oluşturmak için sektör öncülüğüne talip olan VakıfBank, 

geleceğimizin teminatı olan gençleri dijital çağın gerektirdiği yetkinliklerle donatmak amacıyla 

düzenlediği “VakıfBank Fullstack Bootcamp 2023”ü başarıyla tamamlayan 3 kişiye istihdam sağladı.  

  

Türk bankacılığında köklü bir geleneğin ve deneyimin simgesi olan VakıfBank’ın yaşamın her alanına 

değer katma vizyonuyla hayata geçirdiği etkinliğe, üniversitelerin Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar-

Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Haberleşme-

Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Matematik, İstatistik 

bölümlerinden mezun olan Türkiye’nin dört bir yanından binlerce aday yoğun ilgi gösterdi. 

Geçtiğimiz yıl düzenlenen “VakıfBank IOS Swift Bootcamp 2022” de 4 gence istihdam sağlayan 

VakıfBank, bu yıl da süreçleri başarıyla tamamlayan 3 gence yazılım alanında kariyer yollarının 

kapılarını araladı.  

 

İnovasyon alanındaki öncü konumuyla gençlere geleceğin bankacılığını deneyimleme fırsatı sunan 

VakıfBank’ın Fullstack Bootcamp 2023 etkinliğinde teknik test ve video mülakatlarını başarı ile 

tamamlayan adaylar, 8 haftalık yoğun bir teknik eğitime tabi tutuldular. Ücretsiz ve online olarak 

düzenlenen VakıfBank Fullstack Bootcamp 2023’te genç yazılımcı adayları, .NET, Sql ve Angular 

teknolojilerinde bilgi ve becerilerini geliştirerek eğitim sonunda hazırlamış oldukları bitirme 

projeleri ile öğrenimlerini uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı buldular. Adaylar arasından 

başarılı bulunan 3 genç kariyerlerine, dijitalleşme alanında sektörüne liderlik eden VakıfBank ile 

devam etme olanağına sahip oldu. 


